Итоги
VI областной спартакиады учащихся 
[bookmark: _GoBack]специальных (коррекционных) образовательных учреждений интернатного типа

	№ п/п
	Команды
	Мини-футбол
	Волейбол
	Шашки
	Настольный теннис
	Легкая атлетика
	Сумма очков 
	МЕСТО

	
	
	
	девушки
	юноши
	
	
	
	
	

	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	
	

	1.
	Школа-интернат
№ 4, г.Свободный
	-
	-
	1
	14
	1
	14
	1
	14
	1
	14
	4
	7
	49
	I

	2.
	Школа-интернат
№ 11, г.Шимановск
	3
	9
	2
	11
	3
	9
	7
	4
	7
	4
	1
	14
	43
	II

	3.
	Школа-интернат
№ 12, г.Свободный
	5
	6
	4
	7
	4
	7
	3
	9
	2
	11
	2
	11
	38
	III

	4.
	Школа-интернат
№ 9, 
с.Ивановка
	1
	14
	-
	-
	-
	-
	6
	5
	4
	7
	3
	9
	35
	IV

	5.
	Школа-интернат
№ 8,
г.Благовещенск
	4
	7
	-
	-
	2
	11
	2
	11
	5
	6
	7
	4
	33
	V

	6.
	Школа-интернат
№ 5,
п.Новобурейский
	7
	4
	3
	9
	6
	5
	4
	7
	3
	9
	5
	6
	31
	VI

	7.
	Школа-интернат
№ 7,
г.Благовещенск
	2
	11
	-
	-
	5
	6
	8
	3
	9
	2
	-
	-
	Нет зачета

	8.
	Школа-интернат
№ 10,
г.Белогорск
	6
	5
	-
	-
	-
	-
	5
	6
	8
	3
	6
	5
	19
	VII

	9.
	Школа-интернат
№ 2,
пгт.Прогресс
	8
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	5
	-
	-
	Нет зачета

	10.
	Школа-интернат
№ 16,
г.Белогорск
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	



